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Çer  Çöp  ile  Bilim  Projesinin  amacı;  laboratuvar  imkânı  kısıtlı  olan  /  olmayan  okullarda  görev 

yapmakta  olan  öğretmenlerin  yaptıracakları  /  tasarlatacakları  basit  etkinlikler  ile  çeşitli  bilimsel 

kavramları  yaparak  yaşayarak  öğrenmelerini  sağlamaktır.  Etkinliklerde  genellikle  atık,  basit  ve 

maliyeti uygun malzemelerde yararlanılmaktadır. 

Sorgulama  temelli  bilim  eğitim  anlayışı  ile  uygulamalar  gerçekleştirilmekte  olup  etkinlikleri 

gerçekleştiren  öğrencilerde  kısa  vadede;  atık  malzemelerin  değerlendirilmesi  konusunda 

bilinçlendiklerini,  öz  güven  ve  motivasyonlarının  arttığını,  el  becerilerinin  geliştiğini  fen  derslerine 

karşı  ilgilerinin  artığı  gözlemlenmiştir.  Uzun  vadede  ise;  Öğrencilerin;  bilimin  doğa  ile  nasıl  el  ele 

yürüdüğünü  görüp  keşfetmelerini,  öğretmenlerin  derslerini  daha  ilginç  heyecanlı  kılabilmeleri, 

öğrencilerin yeni olasılıklar  ile keşfetme güçleri, yeni fikirler bulma ve inisiyatif kullanma konusunda 

kendilerini geliştirmeleri ve daha karmaşık projelerde gerekli yaratıcılık becerileri edinmeleri ve bunu 

kullanabilmeleri beklenmektedir. 
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GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER; 

 EÇEV 12. Yaratıcı ve Yenilikçi Öğretmen Semineri Yaşar Üniversitesi İZMİR 

Çer‐Çöp ile BİLİM Sergisi 05 Nisan 2015 

 

 STEM /Maker 1.Öğretmenler Konferansı Hacettepe Üniversitesi ANKARA 

Çer‐Çöp ile BİLİM Sergisi 7‐8 Eylül 2015  
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 6.Fen Öğretmenleri Paylaşım Toplantısı MEF Üniversitesi İstanbul Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye 

Çalışmaları 23 Ocak 2016 

 

 İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü Rüzgâr ve Balıkçı Semineri Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 17 

Şubat 2016 
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 EÇEV 13.Yaratıcı ve Yenilikçi Öğretmen Semineri Yaşar Üniversitesi İZMİR 

 Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 19 Mart 2016 

 

 

 EÇEV 13.Yaratıcı ve Yenilikçi Öğretmen Semineri Milli Eğitim Müdürlüğü UŞAK 

Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 26 Mart 2016 
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 Eğitim Fakültesi Formasyon Eğitim Alan Öğrenciler Ege Üniversitesi  

İZMİR Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 02 Nisan 2016 

 

 Çer‐Çöp ile BİLİM Etkinlikleri 2016 Yılı 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarlarında 
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 2.STEM Öğretmenler Konferansı Hacettepe Üniversitesi ANKARA 

 Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 3‐4 Eylül 2016 

 

 Avrupa Araştırmacılar Gecesi Yaşar Üniversitesi İZMİR Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 30 

Eylül 2016 
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 7. Fen Öğretmenleri Paylaşım Zirvesi İzmir Özel Türk Koleji Çer‐Çöp ile BİLİM  

Atölye Çalışmaları 3 Aralık 2016 

 

 EÇEV 14.Yaratıcı ve Yenilikçi Öğretmen Semineri Atatürk Lisesi İZMİR 

 Çer‐Çöp ile BİLİM Atölye Çalışmaları 25 Mart 2017 
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 Çer‐Çöp  ile  BİLİM  Etkinlikleri  Öğretmen  ve  öğrencilerin  yararlanması  için 

http://bilimgenc.tubitak.gov.tr/koselerimiz/tasarla‐ve‐yap  yayınlanmaya  devam  etmektedir. 

 

 Yeni  Çer‐Çöp  ile  BİLİM  etkinliklerimiz  ile  Anadolu  Öğretmen  Dergisindeyiz.  Yeni  etkinliklerde 

buluşmak dileği ile…. 

 

Yazar Hakkında; 

 

1987 yılında öğretmenliğe başlayan H.Namdar GÜRSÖNMEZ, Sivas, Elazığ ve İzmir’de farklı okullarda 

görev yaptı. Fen alanında birçok çalıştay ve seminerlere katıldı. Bu katılımlarda edindiği deneyimleri 

öğrencileri  ve  meslektaşları  ile  paylaştı.    FENÖDER‐  Fen  Öğretmenleri  Derneği  kurucu  üyesi  olup, 

halen  İzmir Çiğli‐Karşıyaka Aydoğan Yağcı Bilim ve Sanat Merkezinde  fen bilimleri öğretmeni olarak 

görev yapmaktadır. 

 

 


